

## İLAN METNİ

### AHMETLİ İLÇESİ TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜNÜN GÜZERGAHINI GÖSTERİR ALAN, AFİŞ, PANKART YERİ

#### **1 NOLU TOPLANMA YERİ VE GÜZERGAHI:**

**TOPLANMA YERİ:** Ulucami Mahallesi (eski İtfaiye önü) Müftülük Binası önündeki alan.

**YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:** Yukarıda belirtilen toplanma yerinden Atatürk Bulvarını takiben tren yoluna kadar, oradan sağa Demirciler Caddesine dönüp, Demirciler Caddesini takiben sola Mezbaha sokağına dönüp, konuşma yeri olan Hükümet Caddesi-Lonca Caddesi ve İstasyon Caddesinin kesiştiği yerde bulunan meydana kadar olan güzergah.

**MİTİNG ALANI:** Hükümet Caddesi-Lonca Caddesi ve İstasyon Caddesinin kesiştiği yerde bulunan meydan.(15 Temmuz Şehitler Meydanı)

**DAĞILMA YERİ:**Miting alanında miting yapan guruplar ile toplanan halk miting yerinden dağınık bir vaziyette krokide gösterildiği gibi Hükümet Caddesinin kuzey istikameti, Lonca Caddesinin batı istikameti ve Mezbaha Sokağın doğu istikametine doğru dağılacaklardır.

#### **2 NOLU TOPLANMA YERİ VE GÜZERGAHI:**

**TOPLANMA YERİ:** Ulucami Mahallesi (eski İtfaiye önü) Müftülük Binası önündeki alan.

**YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:** Yukarıda belirtilen toplanma yerinden Atatürk Bulvarını takiben tren yoluna kadar, oradan sağa Demirciler Caddesine dönüp, Demirciler Caddesini takiben Dedeoğlu sokağına dönüp buradan Çay sokağın kuzey istikametini takiben konuşma yeri olan Peri Kız Pansiyonu yanında alana kadar olan güzergah.

**MİTİNG ALANI:** Peri-1 Kız Pansiyonu yanında bulunan alan.

**DAĞILMA YERİ:** Miting alanında miting yapan gruplar ile toplanan halk miting yerinde dağınık bir vaziyette Dedeoğlu sokak, Çay sokağın kuzey istikameti, Mezbaha sokağın Batı yönüne doğru dağılacaklardır.

#### **AFİŞ VE PANKART YERİ:**

Toplantı ve gösteri yürüyüşlerine ilişkin çağrı ve propaganda ile kullanılan basılı ve çoğalttırılmış ya da elle yazılmış davetiye, levha ve ilanlarda düzenleme kurulu başkanı ile en az (6) üyesinin adları, soyadları ve imzaları bulunması, bunlardan asılması gerekenleri ilan ve reklam panolarına asılması. ..../01/2023